Purificatorium debet esse ex lino, et an benedicendum. l. 6. n. 389.

Pusillanimitas quid sit? l. 5. n. 67.

Pyxis an debeat benedici vel consecrari. l. 6. n. 383 ad 385. Si pyxis consecranda posita fuerit extra corporale. n. 217. Quomodo pyxis exponentia, et an possit extrahi è tabernaculo. l. 6. n. 424. circa fin. v. Hic insuper.

Q

QUADRAGESIMA. De abstinentia à lacticiinis in quadragesima, vide Lactinia.

Quæstuantes an possint loqui cum Monialibus. l. 7. n. 239. in fin.

Quantitas, vide Parva Materia.

Quinquagenaria femina non excusatür à jejunio. l. 3. n. 1037

Quotidiana Communio. l. 6. n. 254. Et fusius in Praxi Confess. ex num. 152.

R

RADICES restitutionis. l. 3. n. 548. Radices distinctionis specificæ peccatorum. l. 5. ex n. 30. Distinctionis numericæ. n. 35 et n. 45.

Rapina, Raptor et Raptus. Rapina quid sit? *I. 3. n. 518.* An liceat occidere raptorem rei? *n. 385. v. Qu. 2.* Ad quid tenetur raptor feminæ? *n. 444.* Crimen raptus quando dirimat Matrimonium. *I. 6. n. 1032 et n. 1106. ac seq.* Raptores mulierum excommunicantur. *I. 7. num. 212 ad 3.*

Ratihabentes percussionem Clerici excommunicantur. *I. 7. n. 267.* Ratihabentes homicidium an incurvant irregularitatem. *n. 375.* Ratum Matrimonium solvit per professionem religiosam. *I. 6. n. 958.* An in eo possit Papa dispensare. *n. 959.* Matrimonia infidelium sunt vera, sed non rata, unde solvi possunt. *n. 897. v. Prop. 1.*

Rebaptizans quam pœnam incurrat. *I. 6. n. 122.*

Receptans, vide *Recursus*.

Recidivus an possit statim absolvit. *I. 6. n. 459 et 460. Et in Praxi Confess. ex n. 70. et seq.*

Recitare Officium in mortali. *I. 4 n. 178.* Vide alia. *v. Horæ Canonicae.*

Reclamatio contra professionem. *I. 4. n. 8.*

Recursum. Præbens recursum, quando teneatur restituere. *I. 3. n. 568.*

Reductio Missarum à quo facienda. *I. 6. n. 331.* Et ob quam causam. *ib. v. Causæ.* An possit fieri ab Episcopo, vel à Capellano. *ibid. v. Dub. 1 et Dub. 2. ib.* Quid si capitale maneat otiosum. *n. 324. v. Hic autem.*

Referentes ad quid teneantur? *I. 4 n. 227.* Quando peccent. *228.*

Regnum. In Regnis Siciliæ in quibus festis permittantur opera servilia? *I. 3. n. 268. v. Hic.*

Regula. An teneantur ad Regulam Religiosus, Cardinalis, vel Episcopus? *lib. 4. num. 3.* An teneantur Religiosi obedire in iis, quæ sunt contra vel supra Regulam. *n. 40.* Regula obligans sub peccato. *n. 41.* Regula non obligans ad culpam. *n. 42. ibid.* An sit obediendum Prælati reformanti Regulam? *n. 44.*

Regulares quando possint ministrare Eucharistiam. *I. 6. n. 240.* An in Paschate. *n. 239 et n. 240. v. 5.* An teneantur stare taxæ Episcopi circa Missas. *n. 320.* An possint celebrare in altari portatili. *n. 360.*

An approbati in una Diœcesi possint in alia Confessiones excipere. *n. 549. et n. 564.* An possint impediri à Parocho. *n. 574.* An possint confiteri aliis quam sui Ordinis Confessariis. *ib.* Quid si alibi morentur vel peregrinatur. *n. 575.* An possint esse Confessarii Monialium. *n. 577. v. Not. 3.* Quos casus possint reservare. *n. 583.* An subjacent reservationi Episcopi. *ib. v. Hic.* An Novitii. *ib.* Quid si hi commiserint reservata ante ingressum. *ibid.* Quid si Superior neget Confessario deputato facultatem pro reservatis. *n. 586. v. 5. Si Superior.* Quid si urgeat necessitas communicandi, etc. *ib.* Superior potest negare ex causa. *ibid. v. 6.* Abbates an possint absolvire subditos sacerdcales à Papalibus occultis. *n. 893. v. Eamdem.* An Regulares possint absolvire à reservatis ab Episcopis. *I. 6. n. 599. v. Mendicantes. et I. 7. n. 98.* An autem à Papalibus. *lib. 7. num. 96.* An à casibus reservatis Episcopis à jure. *I. 7. n. 99.* Quid autem possint erga suos subditos. *I. 7. ex n. 101.* Quid si ministrent laicos Extremam Unctionem sine licentia. *I. 6. n. 722.* Possunt tamen dare Viaticum suis familiaribus. *ib.* ac in necessitate aliis, deficiente Parocho. *n. 723. ibid. et seq.*

Regulares à quo Episcopo debeant ordinari. *I. 6. n. 768.* A quo

examinari. *ib.* Quas pœnas alias incurrant. *ibid. et n. 787.* Debent habere dimissorias suorum Prælatorum. *num. 788. Not. 8.* An possint ordinari extra tempora. *n. 797. Dub. 3.* An quovis festo dupli. *Dub. 4.*

An possint dispensare in voto castitatis emiso ante Matrimonium ad petendum debitum. *I. 6. n. 987. v. An autem.* An in impedimento ex incestu. *n. 1076.* Quid possint circa censuras. *I. 7. ex n. 94. ad n. 107. et n. 114.* An possint absolvire persecutentes Monachos, vel Clericos. *n. 107.* An dispensare in irregularitatibus et in quibus. *n. 355.* An in homicidio ex delicto. *n. 396.* An ex defectu. *n. 469. in fin.* An ex defectu animæ. *n. 400. in fin.* An corporis. *n. 414. in fin.* An ex defectu lenitatis. *n. 469.* Vide alia *v. Mendicantes.* De collocatione Regularium cum Monialibus. *I. 7. n. 232 et n. 236.* Regularium Monasteria an sint loca exempta. *I. 7. n. 24.* Vide alia *v. Religiosus.*

Reiterare Sacraenta sub conditione. *I. 6 n. 28.*

Relaxatio juramenti. *I. 3. n. 191 et 192.* Et an possint fieri à tertio in cuius favorem etc.? *n. 193.*

Religio. De simonia pro ingressu in Religionem. *I. 3. n. 91 et 92.* Pœna pro ingressu simoniaco. *n. 108. v. Certum.* Abducens novitium à Religione. *I. 3. n. 662.* De constitutione Tridentini circa renunciations novitiorum. *n. 935.* Quando excusentur habentes votum Religionis? *I. 4. n. 72.* Quando liceat transire ad aliam Religionem? *n. 73.* Vocati ad Religionem negligentes equi. *n. 78.*